[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                                                   № ______

п. Глубокий
О внесении изменения в постановление администрации

Новосельского сельского поселения Новокубанского района

от 30 июля 2015 года № 121 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде администрацией
Новосельского сельского поселения Новокубанского района»
Руководствуясь пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Постановления Правительства Российской Федерации от 24 октября 2011 года № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», согласно приказу управления информатизации и связи Краснодарского края от 15 ноября 2011 года № 73 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Краснодарского края, Портала государственных и муниципальных услуг (функций) Краснодарского края и Перечня государственных услуг (функций) Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 30 июля 2015 года № 121 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг предоставляемых в электронном виде администрацией Новосельского сельского поселения Новокубанского района», (в редакции №14 от 15 февраля 2017 года), изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novoselsk.ru), в разделе «Документы»/«Муниципальные услуги».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

        А.Е.Колесников

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

от _________________ № ______
Перечень

муниципальных услуг предоставляемых в электронном виде
администрацией Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	№
	Наименование услуги
	Уполномоченный специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, оказывающий муниципальную услугу

	1
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества
	главный специалист администрации

	2
	Присвоения, изменения и аннулирования адресов
	главный специалист администрации

	3
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим шестнадцати лет
	заместитель главы администрации

	4
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования
	главный специалист администрации (по организационно-кадровой работе, юридическим вопросам, архивному делу, делопроизводству)

	5
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	специалист 1 категории администрации (по взаимодействию с Советом, обращениям граждан)

	6
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования
	главный специалист администрации

	7
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ, территории общего пользования
	главный специалист администрации

	8
	Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах
	главный специалист администрации (по финансовым вопросам)

Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

       А.Е.Колесников
_1477482805.bin